
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Circunstanciado pelo Termo de Dispensa de Licitação apresentada pela Agente de 
Contratação  da  Câmara  de  Vereadores  de  Xangri-Lá,  venho  HOMOLOGAR,  ato 
contínuo, pelo presente termo, para que surta seus efeitos legais, nos termos da Lei 
Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO 
nº 50/2025 para  Compra de passagem aérea para os dias 02 a 04 de setembro, 
com destino  Brasília-DF  para  os  vereadores  ALEXANDRE RIVAEL CHERUTTI 
ALVES e CRISTOVAO WOLFF RIBEIRO.

De acordo com o resultado do certame, que aponta como vencedora a empresa:

–  TIAGO  LUCAS  CORREA  &  CIA  LTDA  (JAMBOO  TURISMO)  -  CNPJ 
06.081.411/0001-35, pelo Valor de R$ 8.965,00 (oito mil e novecentos e sessenta e 
cinco reais).

Data da homologação: 29 de agosto de 2025.

Xangri-Lá,  29 de agosto de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/A48ABEE5B4B54BCE83ADC6C9517B60D3



CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ - RS

RUA RIO DOURADINHO, 1385 - CNPJ: 94.436.367/0001-04

XANGRI-LÁ - RS- CEP: 95.588-000

FONE: (51) 3689-1081

CÓDIGO DE ACESSO

A48ABEE5B4B54BCE83ADC6C9517B60D3

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/A48ABEE5B4B54BCE83ADC6C9517B60D3

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/A48ABEE5B4B54BCE83ADC6C9517B60D3

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/A48ABEE5B4B54BCE83ADC6C9517B60D3

		2025-08-29T15:14:04-0300
	LUZIA BARBOSA NETTO




